
 
UCHWAŁA NR VIII/49/19 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2019 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt. 8 lit. "c" oraz lit. "d" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 930 904,00 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3 231 320,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 078 750,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 4 514 427,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się limity na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2019 roku, po zmianach, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 

Europejskiej na 2019 rok, po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2019 rok, po zmianach, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 71 519 015,65 zł, 

a) plan dochodów bieżących 54 321 631,16 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 17 197 384,49 zł, 

2) plan wydatków ogółem 74 205 479,54 zł, 

a) plan wydatków bieżących 50 948 278,05 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 23 257 201,49 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 2 686 463,89  zł, są przychody pochodzące z 

nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2 686 463,89 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 lipca 2019 r.

Poz. 3715



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Leszczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3715



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/49/19 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2019 roku 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
150   Przetwórstwo przemysłowe 2 190 528,00 0,00 422 577,00 2 613 105,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 190 528,00 0,00 422 577,00 2 613 105,00 

 15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 2 190 528,00 0,00 422 577,00 2 613 105,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 190 528,00 0,00 422 577,00 2 613 105,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 078 869,00 0,00 402 110,00 2 480 979,00 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

111 659,00 0,00 20 467,00 132 126,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3715



realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

600   Transport i łączność 151 180,00 0,00 19 485,00 170 665,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 151 180,00 0,00 19 485,00 170 665,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 

na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
0,00 0,00 1 865,00 1 865,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 620,00 620,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

801   Oświata i wychowanie 337 094,00 0,00 26 641,00 363 735,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 41 900,00 0,00 26 641,00 68 541,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
8 800,00 0,00 4 500,00 13 300,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 0,00 1 000,00 2 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 100,00 0,00 13 641,00 14 741,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 0,00 7 500,00 8 300,00 
bieżące razem: 47 492 603,00 0,00 468 703,00 47 961 306,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 408 337,00 0,00 422 577,00 2 830 914,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3715



majątkowe 
600   Transport i łączność 5 959 000,00 -333 154,00 1 767 000,00 7 392 846,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 760 000,00 -333 154,00 1 767 000,00 4 193 846,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
2 735 000,00 -333 154,00 0,00 2 401 846,00 

  6430 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 
0,00 0,00 1 767 000,00 1 767 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 995 617,00 995 617,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 995 617,00 995 617,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6180 
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych 

i wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych 

w granicach miast na prawach powiatu 
0,00 0,00 995 617,00 995 617,00 

majątkowe razem: 14 767 921,49 -333 154,00 2 762 617,00 17 197 384,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 721 162,00 0,00 0,00 2 721 162,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 617 750,00 -597 750,00 0,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
597 750,00 -597 750,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3715



 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 617 750,00 -597 750,00 0,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
597 750,00 -597 750,00 0,00 0,00 

  2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

380 350,00 -380 350,00 0,00 0,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

217 400,00 -217 400,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 6 880 075,16 -597 750,00 0,00 6 282 325,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
597 750,00 -597 750,00 0,00 0,00 

Ogółem: 69 218 599,65 -930 904,00 3 231 320,00 71 519 015,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 727 249,00 -597 750,00 422 577,00 5 552 076,00 

bieżące razem: 54 450 678,16 -597 750,00 468 703,00 54 321 631,16 
majątkowe razem: 14 767 921,49 -333 154,00 2 762 617,00 17 197 384,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3715



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

104 900,00 78 000,00 78 000,00 49 330,00 28 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 900,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 900,00 78 000,00 78 000,00 49 330,00 28 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 900,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00

381 000,00 381 000,00 381 000,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-381 000,00 -381 000,00 -381 000,00 0,00 -381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 000,00 381 000,00 381 000,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-381 000,00 -381 000,00 -381 000,00 0,00 -381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 000,00 381 000,00 381 000,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-381 000,00 -381 000,00 -381 000,00 0,00 -381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 190 528,00 2 190 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 486,00 592 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 783 014,00 2 783 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 783 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 190 528,00 2 190 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 486,00 592 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 783 014,00 2 783 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 783 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 803,00 199 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 101,00 96 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 904,00 295 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 641,00 10 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 105,00 5 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 746,00 15 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach

Rozwój kadr 

nowoczesnej 

gospodarki i 

przedsiębiorczości

4017
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

15013

4300
Zakup usług 

pozostałych

150
Przetwórstwo 

przemysłowe

01005

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

przed zmianą

Rodzaj zadania:

Rolnictwo i łowiectwo

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Własne

010

zwiększenie

Dział

4

Roz- 

dział
§ Plan

zmniejszenie

Nazwa

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Załącznik nr 2 do uchwały nr VIII/49/19

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego w 2019 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3715



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

Dział

4

Roz- 

dział
§ PlanNazwa

34 502,00 34 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 047,00 18 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 549,00 52 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 838,00 1 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959,00 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 797,00 2 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 278,00 4 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 954,00 1 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 232,00 6 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 816 824,00 1 816 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 816 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 203,00 433 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250 027,00 2 250 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 704,00 97 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 530,00 22 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 234,00 120 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 648,00 13 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 648,00 13 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 594,00 4 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 671,00 4 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 714 001,00 3 991 001,00 3 968 001,00 2 183 016,00 1 784 985,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 8 723 000,00 8 723 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 414 413,00 37 960,00 37 960,00 20 960,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 376 453,00 3 376 453,00 0,00 0,00 0,00

16 128 414,00 4 028 961,00 4 005 961,00 2 203 976,00 1 801 985,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 12 099 453,00 12 099 453,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4449

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4447

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4419
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4417
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4307
Zakup usług 

pozostałych

zmniejszenie

4309
Zakup usług 

pozostałych zwiększenie

4127

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

4129

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

4117

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4119

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3715



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

Dział

4

Roz- 

dział
§ PlanNazwa

9 023 001,00 3 988 001,00 3 965 001,00 2 183 016,00 1 781 985,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 5 035 000,00 5 035 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 414 413,00 37 960,00 37 960,00 20 960,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 376 453,00 3 376 453,00 0,00 0,00 0,00

12 437 414,00 4 025 961,00 4 002 961,00 2 203 976,00 1 798 985,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 8 411 453,00 8 411 453,00 0,00 0,00 0,00

1 705 697,00 1 705 697,00 1 705 697,00 1 705 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 723 197,00 1 723 197,00 1 723 197,00 1 723 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 980,00 320 980,00 320 980,00 320 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 030,00 3 030,00 3 030,00 3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 010,00 324 010,00 324 010,00 324 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 239,00 36 239,00 36 239,00 36 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 669,00 36 669,00 36 669,00 36 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 500,00 970 500,00 970 500,00 0,00 970 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

987 500,00 987 500,00 987 500,00 0,00 987 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 675 000,00 4 675 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 376 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 376 453,00 3 376 453,00 0,00 0,00 0,00

8 051 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 051 453,00 8 051 453,00 0,00 0,00 0,00

169 000,00 149 000,00 136 945,00 2 000,00 134 945,00 1 749,00 0,00 10 306,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 000,00 381 000,00 381 000,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 530 000,00 517 945,00 2 000,00 515 945,00 1 749,00 0,00 10 306,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

169 000,00 149 000,00 136 945,00 2 000,00 134 945,00 1 749,00 0,00 10 306,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 000,00 381 000,00 381 000,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 530 000,00 517 945,00 2 000,00 515 945,00 1 749,00 0,00 10 306,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

68 945,00 68 945,00 68 945,00 0,00 68 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 000,00 381 000,00 381 000,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 945,00 449 945,00 449 945,00 0,00 449 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 818 178,00 5 798 178,00 5 556 869,00 4 407 226,00 1 149 643,00 1 000,00 7 500,00 232 809,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

126 528,00 26 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 528,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

5 844 706,00 5 744 706,00 5 476 869,00 4 407 226,00 1 069 643,00 1 000,00 7 500,00 259 337,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

5 001 000,00 4 981 000,00 4 975 000,00 3 882 926,00 1 092 074,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

5 001 000,00 4 901 000,00 4 895 000,00 3 882 926,00 1 012 074,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

85202
Domy pomocy 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

71012
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

710 Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3715



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

Dział

4

Roz- 

dział
§ PlanNazwa

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 809,00 233 809,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 232 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 528,00 26 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 337,00 260 337,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 259 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 287,00 118 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 947,00 19 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 234,00 138 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 763,00 9 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 690,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 453,00 12 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 877,00 20 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 429,00 3 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 306,00 24 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 707,00 1 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 169,00 2 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 793 467,49 44 019 619,00 39 269 605,00 29 668 931,00 9 600 674,00 441 460,00 1 336 811,00 2 433 643,00 498 100,00 40 000,00 19 773 848,49 19 773 848,49 2 763 652,00 0,00 0,00

-481 000,00 -461 000,00 -461 000,00 0,00 -461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

4 514 427,00 1 037 974,00 418 960,00 20 960,00 398 000,00 0,00 0,00 619 014,00 0,00 0,00 3 476 453,00 3 476 453,00 0,00 0,00 0,00

67 826 894,49 44 596 593,00 39 227 565,00 29 689 891,00 9 537 674,00 441 460,00 1 336 811,00 3 052 657,00 498 100,00 40 000,00 23 230 301,49 23 230 301,49 2 763 652,00 0,00 0,00

617 750,00 617 750,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 597 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-597 750,00 -597 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -597 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 750,00 617 750,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 597 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-597 750,00 -597 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -597 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

4119

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4117

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4019
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4017
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85295 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3715



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

Dział

4

Roz- 

dział
§ PlanNazwa

380 350,00 380 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-380 350,00 -380 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -380 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 400,00 217 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-217 400,00 -217 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -217 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 871 435,05 6 871 435,05 5 880 757,05 4 296 063,00 1 584 694,05 64 020,00 328 908,00 597 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-597 750,00 -597 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -597 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 273 685,05 6 273 685,05 5 880 757,05 4 296 063,00 1 584 694,05 64 020,00 328 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 769 802,54 50 969 054,05 45 228 362,05 34 014 324,00 11 214 038,05 505 480,00 1 665 719,00 3 031 393,00 498 100,00 40 000,00 19 800 748,49 19 800 748,49 2 763 652,00 0,00 0,00

-1 078 750,00 -1 058 750,00 -461 000,00 0,00 -461 000,00 0,00 0,00 -597 750,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

4 514 427,00 1 037 974,00 418 960,00 20 960,00 398 000,00 0,00 0,00 619 014,00 0,00 0,00 3 476 453,00 3 476 453,00 0,00 0,00 0,00

74 205 479,54 50 948 278,05 45 186 322,05 34 035 284,00 11 151 038,05 505 480,00 1 665 719,00 3 052 657,00 498 100,00 40 000,00 23 257 201,49 23 257 201,49 2 763 652,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4309
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4308
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3715



dochody 

własne jst

środki 

pochodz.

z innych  

źródeł*

środki 

wymien.

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 13 14

A 800 000 A 0

B 0 B 0

C 0 C 0

A 800 000 A 0

B 0 B 0

C 0 C 0

A. A. 

B. B.

C. C.

A. 800 000 A. 

B. B.

C. C.

A A

B B

C C

1 801 80130

Zakup modeli, rusztowań, agregatu malarskiego, 

przecinarki do glazury w ramach zadania Przebudowa i 

rozbudowa części budynków Zespołu Szkół Nr 1 im. 

Marszałka J.K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim wraz 

zez zmianą sposobu użytkowania części pomieszczeń w 

tych budynkach i ich wyposażenie na potrzeby 

kształcenia praktycznego

2017-2019 512 098 0 512 098 85 122 426 976

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podlaskim

8 026 023 944 682 144 682

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podlaskim

2 926 92601

Przebudowa i rozbudowa budynku I Liceum 

Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Bielsku 

Podlaskim o halę sportową z zapleczem wraz z 

niezbędną infrastrukturą towarzyszącą

2017-2019 8 970 705

85 122 426 976 0 x

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podlaskim

II ZAKUPY INWESTYCYJNE 512 098 0 512 098

1 801 80130

Przebudowa i rozbudowa części budynków Zespołu 

Szkół Nr 1 im. Marszałka J.K. Piłsudskiego w Bielsku 

Podlaskim wraz ze zmianą sposobu użytkowania części 

pomieszczeń w tych budynkach i ich wyposażenie na 

potrzeby kształcenia praktycznego

2017-2019 55 350 1 767 256 279 227 1 488 029

0 x

1 822 606

0 x

I. ZADANIA INWESTYCYJNE 10 793 311 8 081 373 2 711 938 423 909 1 488 029

10 12

A. ZADANIA KONTYNUOWANE 11 305 409 8 081 373 3 224 036 509 031 1 915 005

Wydatki 

poniesione do 

2018 r. 

włącznie

Planowane wydatki budżetowe

Środki nie ujęte w planie 

dochodów i wydatków 

budżetowych**  w 2019 roku

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok budżetowy 

2019 (9+10+11)

z tego:
środki 

pochodz.

z innych  

źródeł*

środki 

wymien.

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres 

realizacji

Łączne koszty 

finansowe

Załącznik nr 3 do uchwały nr VIII/49/19

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Limity na zadania i  zakupy inwestycyjne realizowane w 2019 roku, po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3715



dochody 

własne jst

środki 

pochodz.

z innych  

źródeł*

środki 

wymien.

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 13 1410 12

Wydatki 

poniesione do 

2018 r. 

włącznie

Planowane wydatki budżetowe

Środki nie ujęte w planie 

dochodów i wydatków 

budżetowych**  w 2019 roku

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok budżetowy 

2019 (9+10+11)

z tego:
środki 

pochodz.

z innych  

źródeł*

środki 

wymien.

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres 

realizacji

Łączne koszty 

finansowe

A 5 711 617 A 1 984 294

B 2 651 846 B 0

C 0 C 0

A 5 711 617 A 1 984 294

B 2 651 846 B 0

C 0 C 0

A. A. 529 035

B. 264 517 B.

C. C.

A. 995 617 A.

B. 500 000 B.

C. C.

A. A. 655 259

B. 400 000 B.

C. C.

A. A. 

B. 50 000 B.

C. C.

A. A. 800 000

B. 200 000 B.

C. C.

A. A. 

B. 17 500 B.

C. C.

A. 2 949 000 A. 

B. 250 000 B.

C. C.

A. A. 

B. B.

C. C.

A. A. 

B. B.

C. C.

A. A. 

B. 4 000 B.

C. C.

600 60014 2019

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl.

600 60014 2019-2020Przebudowa drogi powiatowej Nr 1681B w m. Koszki 1 058 070 0 529 035

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl.

2

Przebudowa mostu położonego w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1684B przez rzekę Biała wraz z 

rozbudową dojazdów

1 995 617 0 1 995 617 500 000

1

4

170 000 0 170 000

10

200 000 0 200 000

Zespół Szkół Nr 1 

w Bielsku 

Podlaskim

170 000

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl.

605 142

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podlaskim

9 801 80115 Nowa linia diagnostyczna na SKP 2019

8 750 75020
Budowa nowej sieci Intranet w lokalizacji ul. 

Mickiewicza 46 (część pasywna)
2019

600

Dokumentacja na przebudowę drogi powiatowej Nr 

1575B oraz mostu przez rzekę Strabelka w pobliżu m. 

Stołowacz 

201960014

600

2019 1 455 259

180 000 0

0 400 000

180 000 130 000

0 8 000 4 000

0

200 000

0 12 693 751

13 134 816 411 653

800 000

264 518

B.

600 60014
Dokumentacja na przebudowę ulicy Kleszczelowskiej 

w Orli
2019

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl.

4 359 700ZADANIA NOWOROZPOCZYNANE 15 479 110

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl.

3 918 635 411 653 0 x

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl.

8 000

3 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1698B ulica w m. 

Spieszyn 

I. ZADANIA INWESTYCYJNE 14 678 045

6

0 x

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl.

60014
Dokumentacja na rozbudowę drogi powiatowej Nr 

1683B Kozły-Podbiele
2019 35 000 35 000 17 500

5 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1751B Andryjanki-

Wygonowo-Etap II
2019 1 605 142 0 805 142

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl.

7 600 60078

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1583B na odcinku 

od drogi wojewódzkiej Nr 659 (Bielsk Podlaski-

Topczewo) do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 

1582B-Etap III (dł.1819m) w km 0+981-2+100 i 

2+800-3+500

2019 3 688 000 0 3 688 000 489 000

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3715



dochody 

własne jst

środki 

pochodz.

z innych  

źródeł*

środki 

wymien.

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 13 1410 12

Wydatki 

poniesione do 

2018 r. 

włącznie

Planowane wydatki budżetowe

Środki nie ujęte w planie 

dochodów i wydatków 

budżetowych**  w 2019 roku

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok budżetowy 

2019 (9+10+11)

z tego:
środki 

pochodz.

z innych  

źródeł*

środki 

wymien.

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres 

realizacji

Łączne koszty 

finansowe

A. A. 

B. 50 000 B.

C. C.

A. A. 

B. B.

C. C.

A. A. 

B. B.

C. C.

A. 1 767 000 A. 

B. 915 829 B.

C. C.

A A

B B

C C

A. A. 

B. B.

C. C.

2 710 71012
Zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania 

urządzeń komputerowych, systemów komputerowych
2019 20 000 0 20 000 20 000

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podlaskim

3 750 75095 Zakup gruntu 2019 1 065 0 1 065 1 065

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podlaskim

4 750 75095 Zakup nieruchomości 2019 60 000 0 60 000 60 000

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podlaskim

A 6 511 617 A 1 984 294

B 2 651 846 B x

C 0 C

0 100 000 100 000

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl.

13 852 85202
Wykonanie drogi pożarowej wewnątrz i na zewnątrz 

budynku  Domu Pomocy Społecznej w Brańsku
2019 100 000

0 3 598 659 915 83014 600 60014
Przebudowa ciągu dróg powiatowych Nr 1589B i 

1590B na odcinku: Rajsk - droga gminna Nr 107456B
2019 3 598 659

0 100 000 50 000

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl.

11 600 60014
Dokumentacja na przebudowę-rozbudowę drogi 

powiatowej Nr 1581B Wyszki-Filipy 
2019 100 000

** Środki zostaną wprowadzone do budżetu po podpisaniu umów o dofinansowanie

2 326 658 0

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

Ogółem

Powiatowy Zarząd 

Dróg w Bielsku 

Podl.

4 868 731

360 000 360 000

26 784 519 8 081 373 16 358 852

0 x

1 600 60014 Zakup koparki samobieżnej 2019 - 2020 720 000

II ZAKUPY INWESTYCYJNE 801 065 0

12 801 80115

Remont warsztatów szkolnych Zespołu Szkół nr 4 im. 

Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim - prace 

budowlane

2019 484 298

Zespół Szkół Nr 4 

w Bielsku 

Podlaskim

0441 065

Dom Pomocy Społ. 

im. J. Pawła II w 

Brańsku

0

441 065

484 298 72 645 411 653

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3715



pożyczki

i kredyty
pozostałe

pożyczki na 

prefinansow. z 

budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Wydatki bieżące razem: x 5 679 753 398 507 5 281 246 3 052 657 187 187 0 187 187 2 865 470 0 0 2 865 470

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 150 2 651 920 138 527 2 513 393 x x x x x x x x

Poniesione do 2018 r włącznie 15013 527 819 27 552 500 267 x x x x x x x x

2019 r. 1 658 937 86 597 1 572 340 1 658 937 86 597 86 597 1 572 340 1 572 340

2020 r. 465 164 24 378 440 786 x x x x x x x x

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 150 1 941 520 94 118 1 847 402 x x x x x x x x

Poniesione do 2018 r włącznie 15013 674 051 32 692 641 359 x x x x x x x x

2019 r. 1 124 077 54 518 1 069 559 1 124 077 54 518 54 518 1 069 559 1 069 559

2020 r. 143 392 6 908 136 484 x x x x x x x x

Środki

z budżetu 

UE

z tego, źródła 

finansowania:
Wydatki 

razem 

(8+11)

Planowane wydatki

Wydatki 

razem 

(12+13+14)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki 

razem 

(9+10)

2019 r.

z tego:

Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego

Lp. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

w tym:

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(5+6)

Środki

z budżetu 

krajowego

3.2 Kształtowanie i rozwój kompetencji kadr regionu

Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.2 RPO

1.2

1.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego  na lata 2014-2020

III. Kompetencje i kwalifikacje

3.2 Kształtowanie i rozwój kompetencji kadr regionu

Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego  na lata 2014-2020

2017-2020

Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim

III. Kompetencje i kwalifikacje

2017-2020

Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim

Załącznik nr 4 do uchwały nr VIII/49/19

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej na 2019 rok, po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3715



pożyczki

i kredyty
pozostałe

pożyczki na 

prefinansow. z 

budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Środki

z budżetu 

UE

z tego, źródła 

finansowania:
Wydatki 

razem 

(8+11)

Planowane wydatki

Wydatki 

razem 

(12+13+14)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki 

razem 

(9+10)

2019 r.

z tego:

Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego

Lp. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

w tym:

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(5+6)

Środki

z budżetu 

krajowego

Program:

Oś priorytetowa:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 499 438 74 915 424 523 x x x x x x x x

Poniesione do 2018 r włącznie 852 320 629 48 716 271 913 x x x x x x x x

2019 r. 85295 178 809 26 199 152 610 178 809 26 199 26 199 152 610 152 610

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 852 162 000 19 247 142 753 x x x x x x x x

Poniesione do 2018 r włącznie 85295 27 472 3 264 24 208 x x x x x x x x

2019 r. 80 528 9 567 70 961 80 528 9 567 9 567 70 961 70 961

2020 r. 54 000 6 416 47 584 x x x x x x x x

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 801 409 293 61 394 347 899 x x x x x x x x

Poniesione do 2018 r włącznie 80115 409 293 61 394 347 899 x x x x x x x x

1.4

Wzmocnienie roli ekonomii społecznej w Subregionie Bielskim

2018-2020

Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku Podlaskim

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

VII Poprawa spójności społecznej

7.3 Wzmocnienie roli ekonomii społecznej w rozwoju społeczno- gospodarczym województwa podlaskiego.

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO NA LATA 2014-2020

VII: POPRAWA SPÓJNOŚCI SPOŁECZNEJ

7.2 ROZWÓJ USŁUG SPOŁECZNYCH

RODZINA - INWESTYCJA W PRZYSZŁOŚĆ

2018-2019

Zespoł Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim

2017-2019

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim

1.5

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej.

8.2 Uzupełnienie deficytów w zakresie infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej

Remont i wyposażenie warsztatów szkolnych Zespołu Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim

1.3

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3715



pożyczki

i kredyty
pozostałe

pożyczki na 

prefinansow. z 

budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Środki

z budżetu 

UE

z tego, źródła 

finansowania:
Wydatki 

razem 

(8+11)

Planowane wydatki

Wydatki 

razem 

(12+13+14)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki 

razem 

(9+10)

2019 r.

z tego:

Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego

Lp. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

w tym:

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(5+6)

Środki

z budżetu 

krajowego

Program:

Oś priorytetowa:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 15 582 10 306 5 276 x x x x x x x x

Poniesione do 2018 r włącznie 710 5 276 5 276 x x x x x x x x

2019 r. 71012 10 306 10 306 0 10 306 10 306 10 306 0

2 Wydatki majątkowe razem: x 2 819 002 445 739 2 373 263 2 763 652 436 994 0 436 994 2 326 658 0 0 2 326 658

Program:

Oś priorytetowa:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 801 2 334 704 373 094 1 961 610 x x x x x x x x

Poniesione do 2018 r włącznie 80130 55 350 8 745 46 605 x x x x x x x x

2019 r. 2 279 354 364 349 1 915 005 2 279 354 364 349 364 349 1 915 005 1 915 005

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 801 484 298 72 645 411 653 x x x x x x x x

Poniesione do 2018 r włącznie 0 x x x x x x x x

2019 r 80115 484 298 72 645 411 653 484 298 72 645 72 645 411 653 411 653

x 8 498 755 844 246 7 654 509 5 816 309 624 181 0 624 181 5 192 128 0 0 5 192 128

2.2

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej.

8.2 Uzupełnienie deficytów w zakresie infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej

Remont i wyposażenie warsztatów szkolnych Zespołu Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim

2018-2019

Zespoł Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim

2.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej.

8.2 Uzupełnienie deficytów w zakresie infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej

Przebudowa i rozbudowa części budynków Zespołu Szkół Nr 1 im. Marszałka J.K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania części pomieszczeń w tych budynkach i ich wyposażenie na potrzeby kształcenia praktycznego

2017-2019

Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim

Ogółem (1+2)

Udostępnianie zasobów publicznych rejestrów geodezyjnych - modernizacja ewidencji gruntów i budynków

2017-2023

Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim

1.6

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej

Rozwój usług publicznych świadczonych drogą elektroniczną

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3715



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/49/19 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2019 rok, po zmianach 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 109 463,89 

1 
Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
§ 950 423 000,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
§ 952 0,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 2 686 463,89 

Rozchody ogółem:  423 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 423 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3715


		2019-07-11T11:48:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




